
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Velké Popovice

Ringhofferova 1, 251 69 Velké Popovice
tel.č.: 323 665 230 | e-mail: podatelna@velkepopovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 10 Rady obce Velké Popovice

konaná dne 11. 3. 2021 ve zasedací místnosti Obecního úřadu Velké Popovice od 16:00 hod.

1/10R/2021 Rada obce Velké Popovice schvaluje Rada obce Velké Popovice schvaluje program jednání tak,
jak byl starostkou obce navržen.

2/10R/2021 Rada obce Velké Popovice schvaluje podání námitky do územního řízení vedeného pod čj.
00865/21/OSU  na  realizaci  "Objektu  pro  správce  s  ubytováním  a  víceúčelové  hřiště"
na pozemcích parc.č. 79/2, 79/5 a 79/6, vše v k.ú. Lojovice ve znění , které je přílohou tohoto
usnesení.

3/10R/2021 Rada  obce  Velké  Popovice  doporučuje  zastupitelstvu  obce  Velké  Popovice
souhlasit s uzavřením Smlouvy darovací mezi společností PROCTUS s.r.o., IČ: 250 12 631,
se sídlem Londýnská 51/2, Liberec XI-Růžodol I, Liberec, jako dárcem na straně jedné, a obcí
Velké Popovice jako obdarovanou na straně druhé, kde předmětem darování bude
1.  propojovací  vodovodní  řad  „Velké  Popovice  –  Brtnice,  propojení  vodovodních  řadů“,
specifikovaný v kolaudačním souhlasu vydaným Městským úřadem v Říčanech, pod sp. zn.
OŽP-359883/2020-Dol. dne 3. 3. 2021, a
2.  kanalizační  řad  specifikovaný  v  kolaudačním  rozhodnutí  vydaném  Městským  úřadem
v Říčanech pod č.j. : 14153/2008/ovú-00019 dne 5. 8. 2008 určený k likvidaci odpadních vod
z lokality rodinných domů Brtnice/splašková kanalizace,
3.  dešťová  kanalizace  specifikovaná  v  kolaudačním  souhlasu  vydaném Městským úřadem
v Říčanech pod č.j. : 26148/2008/ovú-00019 dne 5. 6. 2008,
4. obslužná komunikace se sjezdem na komunikaci III. třídy-státní silnici III/1019,  
5. chodníky ze zámkové dlažby s obrubníky specifikované kolaudačním rozhodnutím vydaným
Obecním  úřadem  Velké  Popovice,  stavebním  úřadem,  pod  č.j.:  1354/543/08/Bu  ze  dne
15. 7. 2008, a
6. pozemek parc. č. 856/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 3.678 m2, zapsaný
v  evidenci  katastru  nemovitostí  u  Katastrálního  úřadu  pro  Středočeský  kraj,  Katastrální
pracoviště Praha – východ, na LV č.  2106 vedeném pro katastrálním území a obec Velké
Popovice.

4/10R/2021 Rada  obce  Velké  Popovice  souhlasí  se  záměrem  stavby  rodinného  domu  na  pozemcích
parc.č. 69/43 k.ú. Velké Popovice za podmínek uvedených v příloze tohoto usnesení.

5/10R/2021 Rada obce Velké Popovice bere na vědomí plánovanou uzavírku a přechodnou úpravu provozu
objízdné trasy pro akci  „III/1016, Strančice -  Kunice“ v termínu 6.4.-26.4.2021 a souhlasí
s  vedením  objízdné  trasy  na  území  obce  Velké  Popovice  po  silnici  II/107  a  III/1018
za podmínek, které jsou přílohou tohoto usnesení.

6/10R/2021 Rada  obce  Velké  Popovice  souhlasí  se  stavbou  chodníku  na  pozemku  parc.č.69/1  podél
pozemku  parc.č.69/40,  vše  v  k.ú.  Velké  Popovice  za  podmínky,  že  vlastník  pozemku
parc.č.69/40 zajistí  řádnou údržbu a opravy stavby na vlastní  náklady po celou dobu její
existence a dále projedná povolení stavby s věcně a místně příslušným stavebním úřadem.

7/10R/2021 Rada obce Velké Popovice souhlasí  s vypsáním výběrového řízení na veřejnou zakázku malého
rozsahu  na  dodávku  zařízení  –  Elektrocentrála  s  výkonem 30kVA/24kW –  podle   zákona
č. 134/2016 Sb., která je na základě ustanovení §31 ZZVZ zadána mimo režim zákona.
Výzva na podání nabídky na veřejnou zakázku – Elektrocentrála s výkonem 30kVA/24kW   –
bude zaslána minimálně třem  možným uchazečům.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Rada obce Velké Popovice doporučuje zastupitelstvu schválit  zveřejnění záměru prodeje části  pozemku
parc.č. 828 v katastrálním území Lojovice, který je ve vlastnictví obce Velké Popovice a je zapsán na listu
vlastnictví č.10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha – východ,a to
za cenu minimálně ve výši dle znaleckého posudku a za podmínky zachování veřejně přístupné komunikace
na dotčeném pozemku. Předpokládaná výměra prodávané části pozemku je cca 500 m2 dle situace, která je
součástí záměru prodeje. Záměr bude zveřejněn na úřední desce po dobu minimálně 15 dní.

Rada obce Velké Popovice schvaluje předloženou Žádost o finanční příspěvek na sociální službu raná péče
občanům Velkých Popovic v roce 2021 žadatelem Oblastní charita Kutná Hora, IČO 49543547, Havířská 403,
284 01 Kutná Hora a souhlasí s finančním příspěvkem obce Velké Popovice ve výši…………………… Kč a jeho
zasláním na účet Oblastní charity Kutná Hora.

MUDr. Václava Zímová
starostka  obce


